10120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
新商品ニュース
デジタルタイマ
H5CZ
徹底した使いやすさに「経済性」をプラス！
〈基本機能〉
• 各桁up/downシーソーキーで、操作が簡単。
• アナログタイマの「デジタル化」が簡単。

H5CZ
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
形式構成
■形式基準
形H5CZ-L□□□
① ② ③
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■機種構成／標準価格
注. 形式により搭載する機能は異なります。ご注文の際は、詳細仕様をご確認ください。
＊限時2cとしても使用できます。
■オプション（別売）
●軟質カバー ●硬質カバー
●埋込み取りつけ用アダプタ ●防水パッキン
●接続ソケット
●端子カバー（裏面接続ソケット 形P3G-08用）
種別 時間仕様 動作モード 外部接続 入力 出力 電源電圧 形式 標準価格
（￥）
形H5CZ
シリーズ
9.999s（0.001s～）
99.99s（0.01s～）
999.9s（0.1s～）
9999s（1s～）
99min59s（1s～）
999.9min（0.1min～）
9999min（1min～）
99h59min（1min～）
999.9h（0.1h～）
9999h（1h～）
〈タイマ〉
A：シグナルオンディレー（Ⅰ）
A-1：シグナルオンディレー（Ⅱ）
A-2：パワーオンディレー（Ⅰ）
A-3：パワーオンディレー（Ⅱ）
b：フリッカ（Ⅰ）
b-1：フリッカ（Ⅱ）
d：シグナルオフディレー
E：インターバル
F：積算
Z：ON/OFFデューティー可変
S：ストップウォッチ
〈ツインタイマ〉
toff：フリッカオフスタート（Ⅰ）